EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 41/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADEMIR BENEDITO VILAVA 155.825.298-37 7.418.918-0 75714
2 ADEMIR CONTI 025.365.619-25 9.354.196-0 272
3 ADENILSON  DO CARMO CUNHA 032.486.959-27 7.228.113-6 92161
4 ANTONIO GONÇALVES 137.610.051-72 7.745.491-8 2132
5 ARPECO S/A ARTEFATOS DE PAPEIS 77.171.106/0001-82 7.245.252-6 92463
6 BRASILSAT HARALD  SA 78.404.860/0001-88 7.136.799-1 85142
7 CLAUDECIR KNOP 037.045.529-09 7.704.964-9 2706
8 DANIEL RODRIGUES MACHADO 064.824.579-91 7.136.816-5 85406
9 EDERSON APARECIDO DE SOUZA 064.223.989-48 7.418.919-9 68965
10 ELCIO JOSE VILALVA 865.783.679-34 7.418.920-2 68968
11 GILSO ANTONIO VICTORIA 396.596.239-68 7.515.849-1 299
12 GILSON CAMARGO DE ASSIS 018.519.579-28 7.517.452-7 88794
13 GILSON CESAR DE OLIVEIRA 705.201.279-00 7.745.500-0 2134
14 HELIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 054.891.669-16 7.659.662-0 75660
15 IVO BITTENCOURT FILHO 078.730.269-49 7.718.062-1 119
16 JOSE SERAFIM GONÇALVES 005.911.029-51 7.673.947-1 333
17 JOSE SERAFIM GONÇALVES 005.911.029-51 7.674.029-1 334
18 KAMILA CRISTOFOLI GODOY DE LIMA 10.385.727/0001-98 7.708.704-4 2808
19 KAMILA CRISTOFOLI GODOY DE LIMA 10.385.727/0001-98 7.708.705-2 2809
20 KAMILA CRISTOFOLI GODOY DE LIMA 10.385.727/0001-98 7.708.706-0 2810
21 LEANDRO SIDINEI VUST 032.233.159-50 7.826.399-7 3379
22 MARCOS DA SILVA GONÇALVES 034.078.389-30 7.721.650-2 2140
23 MARILZA ANTONIA PEREIRA 731.711.749-87 7.673.713-4 385
24 MAURICIO SEVERINO 061.932.189-04 7.745.458-6 2131
25 NAIR DREVEK 710.668.539-91 7.245.171-6 89920
26 OTAIR CAVALHEIRO 311.292.009-06 7.245.168-6 89921
27 ROSALVO MENINO MARIANO 119.924.849-53 7.659.797-9 75715
28 SERGIO DA ROCHA 381.300.849-53 7.435.619-2 84176
29 WALDINETO BIZERRA 572.704.069-87 7.721.477-1 2137
30 WEIGERT BEM.E COM. DE MADEIRAS LTDA 77.506.715/0001-45 7.245.275-5 85374

Curitiba, 08 de outubro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI